
Milí přátelé, 
zveme Vás ke chvíli zastavení a netradičnímu prožití modlitby 

křížové cesty. Nejedná se o klasickou křížovou cestu, ale spíše o 
sled mnoha obrazů. Obrazů, které vnímají dva izraelité cestou 

na Golgotu, a zároveň obrazů tiché pokory Boha – člověka, 
Ježíše. 

V neposlední řadě také obrazů Zlého, který vždy a všude seje 
své sémě nenávisti a zloby a každou věc, myšlenku, ba i větu 
z Božího slova chce překroutit ve svůj prospěch. Přesto jeho 
vodopádu slov může anděl Dobra čelit klidně a s pokorou…  

 
Mladí šternberského děkanátu 

 

Autor scénáře: Vojta Jurásek 

Obsazení: 

Ježíš – Mira Kořenek  Dobro – Mája Osičková        
Marie – Pavlínka Košáková  Zlo – Ela Kořenková      
Veronika – Zdiška Putnová         Lukáš Havlíček 
        Anežka Straková         Vendy Osičková 
Šimon – Tom Putna 
Židé – Jirka Špunda 
  Kuba Smyčka 
  Hugo Hron 
  David Havlíček 


